
 

 

 

お客様各位                              2020年 3月 30日 

                               株式会社ベストシッピング 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策  

営業時間短縮 期間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、弊社では営業時間短縮の対応を決定し、 

関係各位には先週の時点でご案内をさせて頂きましたが、刻々と変化する状況を踏まえ、 

営業時間短縮の期間を変更する事となりましたので改めてお知らせ致します。 

  

  お客様にはご不便をお掛け致しますが、お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し対応を 

  実施して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

     

【営業時間短縮】東京本社、及び大阪支店 

期  間： ２０２０年３月３０日（月）～ ４月１０日（金）まで 

営業時間： 午前１０時 ～ 午後３時  

 

 

 

尚、４月１０日以降の営業時間につきましては通常営業の予定ですが、今後の感染拡大状況により 

対応方法の変更を行う場合もございます。 

変更等につきましては、改めてお知らせ申し上げます。 

 

 

以上 


